
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 5. zasedání zastupitelstva kraje  - 26. 5. 2015 

 
 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 5. a 6. 

zasedání rady kraje a 6. mimořádném zasedání rady kraje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

5. zasedání rady kraje – 7. 4. 2015 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Odborné poradenství při tvorbě Strategie a Společného akčního 

plánu“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb odborného poradenství při 

tvorbě dvou strategických dokumentů Libereckého kraje. Jedná se o Strategii rozvoje lidských 

zdrojů v Libereckém kraji 2014+ a Společný akční plán Libereckého kraje 2014+, které 

budou zpracovány v rámci projektu „Tvorba Strategie a Společného akčního plánu v oblasti 

rozvoje Lidských zdrojů v Libereckém kraji“ (reg. č. CZ.1.04/4.1.01/C4.00015). 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Sociotrendy s.r.o., IČ: 28630319, se sídlem Olomouc, 

Rooseveltova 95, PSČ 770 12, za nabídkovou cenu 485.868,00 Kč bez DPH, 587.900,00 Kč 

vč. DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 1.652.893,00 Kč bez DPH  

 

Financování: Z projektu „Tvorba Strategie a Společného akčního plánu v oblasti rozvoje 

lidských zdrojů v Libereckém kraji“ realizovaného v rámci Operačního programu Lidské 

zdroje a zaměstnanost, oblast podpory 4.1 – Posilování institucionální kapacity a efektivnosti 

veřejné správy. V rámci oblasti podpory 4.1 je míra spolufinancování žadatele (v případě, že 

se jedná o kraj) 15 %. Podíl spolufinancování Libereckého kraje bude tedy 15 % z ceny dané 

veřejné zakázky. 85% z ceny bude hrazeno z Operačního programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 Sociotrendy, s.r.o. 485.868,00  1. 

2 GaREP, spol. s.r.o. 689.000,00 2. 

5 Ing. Marie Prokšová 850.000,00 3. 

9 PROCES- Centrum pro rozvoj obcí a 

regionů, s.r.o. 

900.000,00 4. 

12 Tima Liberec, s.r.o. 989.000,00 5. 

 

Vyloučení uchazeči: 9 

 

 

nabídka název Důvod vyloučení 

13 ARR – Agentura regionálního 

rozvoje, spol. s.r.o. 

Nesplnění zadávacích podmínek 

3 Smart Dialog, s.r.o. nesplňuje zadávací podmínky, jelikož 

uchazeč předložil jako součást své nabídky 

neplatný návrh smlouvy 



 3 

4 BDO Advisory, s.r.o. nesplňuje zadávací podmínky, jelikož 

uchazeč předložil jako součást své nabídky 

neplatný návrh smlouvy 

6 RegioPartner, s.r.o. nesplňuje zadávací podmínky, jelikož 

uchazeč předložil jako součást své nabídky 

neplatný návrh smlouvy 

7 AQE advisors, a.s. nesplňuje zadávací podmínky, jelikož 

uchazeč předložil jako součást své nabídky 

neplatný návrh smlouvy 

8 EC Consulting, a.s. nesplňuje zadávací podmínky, jelikož 

uchazeč předložil jako součást své nabídky 

neplatný návrh smlouvy. 

10 M. C. TRITON, spol. s.r.o nesplňuje zadávací podmínky, jelikož 

uchazeč předložil jako součást své nabídky 

neplatný návrh smlouvy 

11 MEPCO, s.r.o. nesplňuje zadávací podmínky, jelikož 

uchazeč předložil celou nabídku v kopii a to 

i včetně závazného návrhu smlouvy. Nebyl 

tedy dodán originál závazného návrhu 

smlouvy 

14 Talterra, s.r.o. nesplňuje zadávací podmínky, jelikož 

uchazeč předložil jako součást své nabídky 

neplatný návrh smlouvy 

 

 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění realizace propagace 

Libereckého kraje, IDOL a Opuscard v rámci jízd historických tramvají a 

autobusů" – Boveraclub 
Předmět VZ: Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro zajištění marketingově – 

propagačních aktivit souvisejících s informační podporou Libereckého kraje, integrovaného 

dopravního systému Libereckého kraje (IDOL) a krajské bezkontaktní čipové karty Opuscard 

v rámci jízd historických tramvají a autobusů. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: BoveraClub občanské sdružení, IČ: 26989166 se sídlem 

Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III, za nabídkovou cenu 75 000,- Kč bez DPH. 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 75 000,- Kč bez DPH 

 

Financování: Odměna za plnění dle smlouvy č. OLP/1184/2015 pro rok 2015 činí celkem 75 

000,- Kč bez DPH. Finanční prostředky budou hrazeny z kapitoly 91406 - Působnosti, odbor 

dopravy. 

Zdůvodnění přímého zadání:  

Zapsaný spolek Boveraclub (dříve občanské sdružení), jehož tradice sahá až do roku 1987, se 

celoročně zabývá renovací historických tramvají, jejich prezentací široké veřejnosti a 

propagací veřejné dopravy jako takové. 

Pro rok 2015 je naplánováno 16 akcí regionálního charakteru (zasahují i mimo město 

Liberec) ve spolupráci s dalšími partnery jako je Železniční společnost Tanvald, KŽC 

Doprava s.r.o. a Automuzeum CZ ve Vratislavicích. Všechny akce tohoto typu zviditelňují a 

podporují veřejnou dopravu. 



 4 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění realizace propagace 

Libereckého kraje, IDOL a Opuscard v historických vlacích a v 

tiskovinách" – KŽC Doprava, s.r.o. 

 
Předmět VZ: Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro zajištění marketingově – 

propagačních aktivit souvisejících s informační podporou Libereckého kraje, integrovaného 

dopravního systému Libereckého kraje (IDOL) a krajské bezkontaktní čipové karty Opuscard 

v historických vlacích a v tiskovinách. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: KŽC Doprava, s.r.o., IČ: 27423069, se sídlem Meinlinova 336, 

190 16 Praha 9, za nabídkovou cenu 144 628,- Kč bez DPH, 175 000,- Kč včetně DPH. 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 144 628,- Kč bez DPH 

 

Financování: Odměna za plnění dle smlouvy č. OLP/1182/2015 pro rok 2015 činí celkem 175 

000,- Kč včetně DPH. Finanční prostředky budou hrazeny z kapitoly 91406 - Působnosti, 

odbor dopravy. 

Zdůvodnění přímého zadání:  

Společnost KŽC Doprava, s.r.o. jako železniční dopravce se zaměřuje na oblast tvorby 

komplexních projektů železniční nostalgie, v současné době je největším provozovatelem 

motorové železniční nostalgie s vlastním vozovým parkem a vlastním personálem. Společnost 

provozuje historickými motoráčky výletní nostalgické vlaky pro veřejnost již sedmým rokem a 

doplňuje vlaky Český drah, a.s. nabídkou zvláštních turistických vlaků o pravidelný a 

koncepční provoz historických motorových vlaků v celé turistické sezóně, a to od jara do 

podzimu na území hlavního města Prahy, Středočeského, Libereckého a Ústeckého kraje a 

Kraje Vysočina. KŽC Doprava, s.r.o. je tak ojedinělým subjektem, který v tomto rozsahu 

provozuje pravidelné historické motoráčky (na území Libereckého kraje Lužický a Kamenický 

motoráček).   

 

 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění realizace propagace 

Libereckého kraje, IDOL a Opuscard v historických vlacích při 

nostalgických jízdách a v propagačních tiskovinách" – Železniční 

společnost Tanvald o.p.s. 

 
Předmět VZ: Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro zajištění marketingově – 

propagačních aktivit souvisejících s informační podporou Libereckého kraje, integrovaného 

dopravního systému Libereckého kraje (IDOL) a krajské bezkontaktní čipové karty Opuscard 

v historických vlacích a v tiskovinách. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Železniční společnost Tanvald o.p.s., IČ: 25474481, se sídlem 

Krkonošská 256, 468 41 Tanvald, za nabídkovou cenu 150 000,- Kč bez DPH. 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 150 000,- Kč bez DPH 

 



 5 

Financování: Odměna za plnění dle smlouvy č. OLP/1183/2015 pro rok 2015 činí celkem 150 

000,- Kč bez DPH. Finanční prostředky budou hrazeny z kapitoly 91406 - Působnosti, odbor 

dopravy. 

Zdůvodnění přímého zadání:  

Posláním Železniční společnosti Tanvald, o.p.s. je záchrana a ochrana unikátního 

ozubnicového traťového úseku Tanvald – Desná – Kořenov – Harrachov, dále pak obnova 

historických lokomotiv a železničních vozidel a jejich plnohodnotného zařazení do turistické 

nabídky, široce přesahující území Libereckého kraje. 

Ozubnicová dráha Tanvald – Kořenov - Harrachov je jediná svého druhu v České republice, 

je registrovanou kulturní památkou České republiky. Společnost ze svých prostředků již 

vybudovala Muzeum ozubnicové železnice v budově železničního nádraží v Kořenově, 

provozuje jej a snaží se zachránit další exponáty, jakož i objekty náležející k registrované 

kulturní památce.   

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Zajištění 

výkonu technického dozoru investora pro rekonstrukci silnic, oblast D. 

okres Semily – část 1“ 

 
Předmět VZ: Předmětem zakázky je zajištění technického dozoru investora (dále TDI) pro 

rekonstrukci silnic financovaných z Regionálního operačního programu Severovýchod v 

rámci 41. kola výzev příp. rozpočtu Libereckého kraje. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: IBR Consulting, s.r.o. se sídlem: Sokolovská 352/215, 

Vysočany, Praha 9, PSČ 190 00, IČ: 25023446, za nabídkovou cenu 579.822,00 Kč bez DPH, 

701.584,62 Kč včetně DPH.  

 

Předpokládaná hodnota VZ: 2.319.244,- Kč bez DPH 

 

Financování: Stavba bude financována z Regionálního operačního programu NUTS II 

Severovýchod, oblast podpory: Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury, z podílu 

EU ve výši 100 % uznatelných výdajů nebo rozpočtu Libereckého kraje.   

Zajištění výkonu TDI stavby bude jakožto nezpůsobilý výdaj ze 100 % financováno z rozpočtu 

Libereckého kraje. 

Prostředky jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole 92306 - spolufinancování 

EU / odbor dopravy. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 SGS Czech Republic, s.r.o. 1.134.000 5. 

2 FRAM Consult a.s. 660.810 3. 

3 INFRAM a.s. 978.650 4. 

4 PRAGOPROJEKT, a. s. 1.508.000 6. 

5 INVESTING CZ spol. s r.o. 650.000 2. 

6 IBR Consulting, s.r.o. 579.822 1. 

 



 6 

Vyloučený uchazeč: 1 

 

nabídka název Důvod vyloučení 

7 Ing. Vladimír Wünsch, W-INVEST nepředložení prohlášení dle § 68 

odst. 3 ZVZ 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Zajištění 

výkonu technického dozoru investora pro rekonstrukci silnic, oblast E. 

okres Semily – část 2“ 

 
Předmět VZ: Předmětem zakázky je zajištění technického dozoru investora (dále TDI) pro 

rekonstrukci silnic financovaných z Regionálního operačního programu Severovýchod v 

rámci 41. kola výzev příp. rozpočtu Libereckého kraje. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: FRAM Consult a. s., se sídlem: Husitská 42, Praha 3,PSČ 130 

00, IČ: 64948790, za nabídkovou cenu 665.800,- Kč bez DPH, 805.618,- Kč včetně DPH. 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 2.025.608,-Kč bez DPH 

 

Financování: Stavba bude financována z Regionálního operačního programu NUTS II 

Severovýchod, oblast podpory: Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury, z podílu 

EU ve výši 100 % uznatelných výdajů nebo rozpočtu Libereckého kraje.   

Zajištění výkonu TDI stavby bude jakožto nezpůsobilý výdaj ze 100 % financováno z rozpočtu 

Libereckého kraje. 

Prostředky jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole 92306 - spolufinancování 

EU / odbor dopravy. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 V A R I A s.r.o. - inženýrská činnost a 

provádění staveb 

789.000 2. 

2 SGS Czech Republic, s.r.o. 1.020.000 4. 

3 FRAM Consult a.s. 665.800 1. 

4 INFRAM a.s. 871.700 3. 

5 PRAGOPROJEKT, a. s. 1.196.000 5. 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

Vyloučení uchazeči: 3 

 

 

nabídka název Důvod vyloučení 

6 Ing. Vladimír Wünsch, W-INVEST - ani po výzvě nepředložil 

doklady dle § 68 odst. 3 písm. c) 

zákona – prohlášení uchazeče o 

tom, že neuzavřel a neuzavře 

zakázanou dohodu podle 

zvláštního právního předpisu v 

souvislosti se zadávanou 

veřejnou zakázkou, 

- předložil smlouvu, která 

se odlišuje od závazného návrhu 

smlouvy ze zadávací 

dokumentace, 

- předložil krycí list a 

závazný návrh smlouvy, které 

obsahovaly různou nabídkovou 

cenu, 

7 INVESTING CZ spol. s r.o. uchazeč předložil odlišné znění 

závazného návrhu smlouvy 

8 IBR Consulting, s.r.o. uchazeč předložil krycí list a 

závazný návrh smlouvy, které 

obsahovaly různou nabídkovou 

cenu 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky 

„Rekonstrukce silnice II/292 Háje nad Jizerou“ 

 
Předmět VZ: Celková rekonstrukce komunikace spočívá v podchycení problémových úseků 

svahu, prodloužení gabionové zdi, odvodnění příkopu podél komunikace včetně obnovy a 

doplnění uličních vpustí, rekonstrukci propustů, výměně a doplnění silničních svodidel v 

celém předmětném úseku, kompletní výměně vozovkového souvrství nebo provedení nového 

příštětu konstrukce vozovky a v odfrézování a pokládce nové obrusné vrstvy krytu vozovky v 

celém úseku.  

Předmět plnění veřejné zakázky bude realizován v souladu s přílohou č. 1 zadávací 

dokumentace (dále jen ZD) - projektovou dokumentací „Projektová dokumentace na 

rekonstrukci silnice II/292, Háje nad Jizerou“ zpracovanou firmou RAL Projekt s.r.o. v 

souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v ZD.. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: STRABAG a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha; 

IČ: 608 38 744, za nabídkovou cenu 22 005 803,96 Kč bez DPH..  

 

Předpokládaná hodnota VZ: 23.242.433 Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude financována z Operačního programu Regionální 

operační program NUTS II Severovýchod, prioritní osa: 1 Rozvoj dopravní infrastruktury, 1.1 



 8 

Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % uznatelných 

výdajů. Akce bude financována z kapitoly 92306 – Spolufinancování EU. 

Při zahájení zadávacího řízení a ani nyní nebyla dotace na realizaci předmětu zakázky 

schválena. 

Hodnotící kritérium: Základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky bylo v 

souladu s § 78 písm. a) ZVZ s následujícími vahami jednotlivých hodnotících kritérií:  

- 85 % nabídková cena 

- 15 % lhůty výstavby v kalendářních dnech od podpisu smlouvy. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

VÁHA 85% 15% 
3 4 

Č. 1 2 

KRITÉRIUM 

HODNOCENÍ 

Nejnižší celková nabídková cena bez 

DPH 

Lhůta výstavby v kalendářních dnech                                 

      od podpisu smlouvy CELKEM POŘADÍ 

UCHAZEČ Kč Body Celkem Den Body Celkem 

EUROVIA CS, a.s. 22 898 105,00 96,10 81,69 150,00 96,67 14,50 96,19 3. 

STRABAG a.s. 22 005 803,96 100,00 85,00 150,00 96,67 14,50 99,50 1. 

COLAS CZ a.s. 22 549 786,70 97,59 82,95 145,00 100,00 15,00 97,95 2. 

 

 

Vyloučení uchazeči: 2 

 

 

nabídka název Důvod vyloučení 

2 FIRESTA, Fišer, rekonstrukce, stavby 

a.s. 

na základě výzvy sdělil, že není 

schopen doložit doklady v 

požadovaném rozsahu a z toho důvodu 

doporučila hodnotící komise 

zadavateli vyloučit uchazeče z další 

účasti v zadávacím řízení 

4 „SYNER-1. jizerskohorská – Háje nad 

Jizerou“, 

uchazeč předložil ve své nabídce 

soupis prací, dodávek a služeb (dále 

jen „soupis prací“), který neodpovídal 

soupisu prací poskytnutému v rámci 

dodatečných informací. V předložené 

cenové nabídce bylo změněné množství 

měrné jednotky u dvou položek. 

Uchazeč tak neocenil předmět veřejné 

zakázky v souladu se zadávací 

dokumentací a tím nesplnil zadávací 

podmínky. 

 

 

 

 



 9 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/2713 – 

Václavice, oprava svahu“ 

 
Předmět VZ: Předmětem zakázky je výstavba opěrné zdi podél silnice III/2713. V celém úseku 

délky cca 18,0 m byla stávající kamenná opěrná nábřežní zeď výrazně porušena povodní v 

roce 2013. Z tohoto důvodu je předmětem zakázky kompletní přestavba stávající konstrukce 

na opěrnou betonovou tížnou zeď. V rámci akce dojde k odstranění sávající kamenné opěrné 

zdi. Nová opěrná zeď je navržena jako betonová tížná, se základovým pasem a dříkem. 

Součástí zdi bude železobetonová římsa a ocelové zábradlí se svislou výplní. Za rubem zdi 

budou provedeny opětovné zásypy a rubové odvodnění zdi drenážní trubkou. Líc opěrné zdi je 

navržen z kamenného řádkového zdiva tl. 0,2 m jako ztracené bednění. Z části bude 

provedena nová konstrukce vozovky v rubu opěrné zdi. V celém přilehlém úseku komunikace, 

na celou její šířku, bude provedena nová obrusná vrstva vozovky. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: KAMPA – MARYNKA s.r.o., Lesní 1060, 514 01 Jilemnice, IČ: 

26014998, za nabídkovou cenu 747.948,- Kč bez DPH, 905.017,- Kč vč. DPH. 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 1.177.450,- Kč bez DPH 

 

Financování: Při vypisování této VZMR není zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v 

případě, že mu nebude na spolufinancování předmětu plnění poskytnuta odpovídající výše 

dotačních finančních prostředků ze SFDI. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 KAMPA – MARYNKA s.r.o. 747 948 1. 

3 EUROVIA CS, a.s. 888 888 2. 

 

Vyloučení uchazeči: 2 

 

nabídka název Důvod vyloučení 

2 Liebscher&Pohl, spol. s r.o., uchazeč, i přes výzvy k doplnění 

kvalifikace daný rozpor ve 

smlouvě neodstranil 

4 ZEPS s.r.o. nesplnění zadávacích podmínek 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „MOST ev. č. 290-

016 – MOST PŘES ŘEKU SMĚDOU ZA OBCÍ BÍLÝ POTOK“ 

 
Předmět VZ: Předmětem zakázky je oprava mostního svršku mostu 290-016, kde dojde k 

ubourání obou říms na úroveň spádového betonu, odfrézování konstrukce vozovky v šíři 1,5 m 

na úroveň izolace, obnovení izolace nosné konstrukce a konstrukce vozovky a k novému 

zhotovení říms a záchytného systému, který naváže na stávající silniční svodidla za mostem. 

Realizací nedojde ke změně průtočného profilu mostního objektu. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: SVS – stavitelství s.r.o., Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 

565, PSČ 19011, IČ: 24806293, za nabídkovou cenu 550 302,65 Kč bez DPH, 665 866,21 Kč 

vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 768.909,- Kč bez DPH 

 

Financování: Při vypisování této VZMR není zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v 

případě, že mu nebude na spolufinancování předmětu plnění poskytnuta odpovídající výše 

dotačních finančních prostředků ze SFDI. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 SVS – stavitelství s.r.o. 550 302,65 1. 

5 ZEPS s.r.o. 751 320,69 2. 

2 SaM silnice a mosty a.s. 766 751,06 3. 

 

Vyloučení uchazeči: 2 

 

nabídka název důvod vyloučení 

3 Liebscher&Pohl, spol. s r.o., Nesplňuje požadovanou kvalifikaci, 

uchazeč, i přes výzvy k doplnění 

kvalifikace daný rozpor ve smlouvě 

neodstranil 

9 Dalibor Kašpárek Uchazeč nedoložil do stanoveného 

termínu doklady prokazující splnění 

kvalifikace 

 

 

 

 

 

 



 11 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky „Silnice III/27242 – Křižany – 

Zdislava“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je celoplošná oprava krytu silnice III/27242 

v úseku Křižany – Zdislava. Oprava spočívá v obnově povrchu silnice v rozsahu dle technické 

dokumentace. V rámci akce dojde k očištění a obnově nezpevněných krajnic, pročištění 

odvodňovacích rigolů a příkopů, provedení celoplošné opravy svrchních stmelených vrstev (a 

k provedení vodorovného dopravního značení a směrových sloupků). 

Dodavatel při pokládce obrusné vrstvy bude postupovat dle Technických kvalitativních 

podmínek staveb (TKP). Obrusná vrstva musí být kladena na celou šíři vozovky všude, kde to 

je možné tak, aby nevznikl podélný nebo příčný studený pracovní spoj. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: INTEGRA stavby a.s., se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 

Liberec, IČ: 25014391, za nabídkovou cenu 5.729.639,- Kč bez DPH, 6.932.863,- Kč s DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 5 995 600,- Kč bez DPH 

 

Financování: Při vypisování této VZMR není zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v 

případě, že mu nebude na spolufinancování předmětu plnění poskytnuta odpovídající výše 

dotačních finančních prostředků ze SFDI. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

6 Integra stavby, a.s. 5 729 639 1. 

4 SaM silnice a mosty a.s. 5 891 539.53 2. 

 

Vyloučení uchazeči: 4 

 

nabídka název důvod vyloučení 

1 COLAS CZ, a.s. nesplňují zadávací podmínky, 

stanovené ve Výzvě k podání 

nabídek a to tím, že jejich 

nabídkové ceny přesahují částku 5 

995 600,- Kč bez DPH 

2 EUROVIA CS, a.s. nesplňují zadávací podmínky, 

stanovené ve Výzvě k podání 

nabídek a to tím, že jejich 

nabídkové ceny přesahují částku 5 

995 600,- Kč bez DPH 

3 ALPINE Bau CZ a. s. nesplňují zadávací podmínky, 

stanovené ve Výzvě k podání 

nabídek a to tím, že jejich 

nabídkové ceny přesahují částku 5 



 12 

995 600,- Kč bez DPH 

5 STRABAG, a. s. nesplňují zadávací podmínky, 

stanovené ve Výzvě k podání 

nabídek a to tím, že jejich 

nabídkové ceny přesahují částku 5 

995 600,- Kč bez DPH 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky „Rekonstrukce silnice III/27243 ve 

Zdislavě“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je celoplošná oprava krytu silnice III/27242 

v úseku Křižany – Zdislava. Oprava spočívá v obnově povrchu silnice v rozsahu dle technické 

dokumentace. V rámci akce dojde k očištění a obnově nezpevněných krajnic, pročištění 

odvodňovacích rigolů a příkopů, provedení celoplošné opravy svrchních stmelených vrstev (a 

k provedení vodorovného dopravního značení a směrových sloupků). 

Dodavatel při pokládce obrusné vrstvy bude postupovat dle Technických kvalitativních 

podmínek staveb (TKP). Obrusná vrstva musí být kladena na celou šíři vozovky všude, kde to 

je možné tak, aby nevznikl podélný nebo příčný studený pracovní spoj. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: „Sdružení SaM – Firesta, silnice ve Zdislavě“, za nabídkovou 

cenu 24 860 445,82 Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 27 110 699, 22,- Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude financována z Operačního programu Regionální 

operační program NUTS II Severovýchod, prioritní osa: 1 Rozvoj dopravní infrastruktury, 1.1 

Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % uznatelných 

výdajů. Akce bude financována z kapitoly 92306 – Spolufinancování EU. 

Při zahájení zadávacího řízení nebyla dotace na realizaci předmětu zakázky schválena a 

zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhrazuje právo na zrušení zadávacího řízení v případě, 

že dotace nebude přidělena.   

Hodnotící kritérium: Základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky bylo v 

souladu s § 78 písm. a) zákona s následujícími vahami jednotlivých hodnotících kritérií:  

- 85 % nabídková cena 

- 15 % lhůty výstavby v kalendářních dnech od podpisu smlouvy 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

2 SDRUŽENÍ SaM – Firesta, silnice ve 

Zdislavě“ vedoucí účastník SaM 

silnice 

24 860 445,82 1. 

9 INTEGRA stavby, a.s. 27 039 258,00 2. 



 13 

5 STRABAG a.s. 26 965 950,89 3. 

1 SKANSKA a.s. 27 098 779,00 4. 

 

Vyloučení uchazeči: 5 

 

nabídka název důvod vyloučení 

3 EUROVIA CS, a.s. uchazeč překročil nabídkovou cenu, 

která byla stanovena jako maximální a 

nepřekročitelná 

4 SWIETELSKY stavební s.r.o. uchazeč překročil maximální lhůtu 

výstavby v kalendářních dnech od 

podpisu smlouvy 

6 Vodohospodářské stavby společnost s 

ručením omezeným 

uchazeč nepředložil aktuální Návrh 

smlouvy o provedení stavby 

7 ALPINE Bau CZ a,s. uchazeč nepředložil aktuální Návrh 

smlouvy o provedení stavby 

8 HOCHTIEF CZ a.s. uchazeč neocenil dvě položky v soupise 

prací, dodávek a služeb a následně 

nepředložil kompletní seznam 

subdodavatelů 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky „Oprava dopravní infrastruktury po 

přívalových deštích 05/2014 – Silnice II/277, Podhora – havárie silnice“ 

 
Předmět VZ: Předmětem zakázky je oprava úseku silnice II/277 v obci Všelibice, místní části 

Podhora, která byla poškozena přívalovými dešti v květnu 2014. Při přívalovém lokálním 

dešti došlo v místě napojení boční lesní cesty k havarijnímu poškození stávající konstrukce 

vozovky s dopadem do podkladních vrstev i k havarijnímu zvlnění živičné (asfaltové) vozovky. 

Z tohoto důvodu je předmětem zakázky obnovení úseku délky 38.0m, šířky 5.75m všech 

konstrukčních vrstev vozovky. U navazujících úseků délky 10.0m, před a za tímto místem bude 

provedena povrchová úprava živičného krytu. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o., Pražská 392, 463 

42, Hodkovice nad Mohelkou, IČ: 49904884, za nabídkovou cenu 706 977,- Kč bez DPH, 855 

442,- Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 921.524,- Kč bez DPH 

 

Financování: Při vypisování této VZMR není zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v 

případě, že mu nebude na spolufinancování předmětu plnění poskytnuta odpovídající výše 

dotačních finančních prostředků ze SFDI. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 



 14 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 1.jizerskohorská stavební společnost, 

s.r.o. 

706 977 1. 

2 ZEPS s.r.o. 756 353 2. 

 

Vyloučený uchazeč: 1 

 

nabídka název důvod vyloučení 

3 COLAS CZ, a.s. uchazeč ve svých nabídkách uvedl cenu 

vyšší než 921 524,-Kč bez DPH, tedy 

cenu, která překračuje tuto maximální a 

nepřekročitelnou částku. 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rekonstrukce 

silnice II/282 Loktuše - Loučky“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je odstranění poruch krytu vozovky. Spolu s 

rekonstrukcí krytu bude provedena i rekonstrukce nezpevněných krajnic, odstranění náletové 

zeleně při krajnicích, obnova odvodnění. V rámci projektu bude provedena výměna a 

doplnění dopravního značení. Plánována je i úprava zádržných systémů dle platných 

předpisů. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: STRABAG a.s., IČ 60838744, se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 

00 Praha za nabídkovou cenu 19.748.616,94 Kč bez DPH, 23.895.826,50 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 22.959.928,30 Kč bez DPH   

 

Financování: Veřejná zakázka bude financována z Operačního programu Regionální 

operační program NUTS II Severovýchod, prioritní osa: 1 Rozvoj dopravní infrastruktury, 1.1 

Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % uznatelných 

výdajů. Akce bude financována z kapitoly 92306 – Spolufinancování EU. 

Hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost nabídky, a to dle následujících dílčích 

hodnotících kritérií: 

-  Nejnižší celková nabídková cena bez DPH - váha 85 % 

- Lhůta výstavby v kalendářních dnech od podpisu smlouvy - váha 15 % 

 

 

 

 

 



 15 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

4 STRABAG a.s. 19.748.616,94 1. 

6 ALPINE Bau CZ a.s. 19.531.913,57 2. 

5 EUROVIA CS, a.s. 21.587.600 3. 

7 GEOSAN GROUP a.s. 22.045.349,67 4. 

1 M-SILNICE a.s. 22.500.770 5. 

2 SaM silnice a mosty a.s. 22.883.350,30 6. 

 

Vyloučený uchazeč: 1 

 

nabídka název důvod vyloučení 

3 Integra stavby a.s. nebyla zpracována v souladu s 

požadavky zadavatele uvedenými v 

zadávacích podmínkách 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rekonstrukce 

silnic III. třídy v Rváčově a Syřenově“ 

 
Předmět VZ: Část 1: Silnice III/2843 Rváčov – Bítouchov 

Předmětem této části zakázky je rekonstrukce vozovky na silnici III. třídy III/2843 v úseku 

Lomnice nad Popelkou – Rváčov – Bítouchov a systému odvodnění, zejména silničních 

propustků. Délka upravovaného úseku komunikace je 5,082 km. Jedná se o obousměrnou 

směrově nerozdělenou komunikaci, která je určena k vzájemnému spojení mezi obcemi 

Lomnice nad Popelkou a Bítouchov. Rekonstruovaná silnice III/2843 je situována v převážné 

délce v extravilánu s nízkou zastavěností sousedících pozemků, vyjma úseků vedených v 

obcích Lomnice nad Popelkou, Rváčov, Černá a Rváčov – Dráčov. Součástí úpravy vozovky 

komunikace je obnova systému odvodnění (příkopy, propustky) a dopravního značení. V 

hranicích úprav bude provedena obnova vjezdů připojujících se na silnici III/2843 a 

nezpevněných ploch. 

 

Část 2: Silnice III/28611 Ploužnice – Syřenov 

Předmětem této části zakázky je rekonstrukce silnice III. třídy III/28611 v úseku od křižovatky 

se silnicí II/286 v Ploužnici po křižovatku se silnicí III/2849. V rámci rekonstrukce dojde k 

rekonstrukci se zesílením svrchních konstrukčních vrstev zpevněného asfaltobetonového pásu 

vč. celoplošné pokládky obrusné živičné vrstvy, obnově nezpevněných krajnic (vč. částečného 

odstranění náletových křovin) a systému odvodnění (pročištění příkopů vč. obnovy 

odtokových poměrů zahrnující modernizaci silničních propustků), provedení vodorovného 

dopravního značení (stávající svislé dopravní značení v dobrém stavu bez úprav vyjma 

doplnění značení autobusových zastávek) a doplnění bezpečnostních prvků – převážně 

směrových sloupků vč. barevně odlišených v místech vjezdů. Celková délka rekonstruovaného 

úseku bude 3,504 km. 

 

 

 



 16 

Výběr nejvhodnější nabídky:  

část 1 - GEOSAN GROUP a.s., IČ 25671464, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, 

za nabídkovou cenu 19.906.360,90 Kč bez DPH, 24.086.696,69 Kč včetně DPH 

část 2 - Ploužnice – Syřenov  COLAS - M-SILNICE“ za nabídkovou cenu 14.369.453,80 Kč 

bez DPH, 17.387.039,10 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  

-  předpokládaná hodnota části 1: 22.480.442,- Kč bez DPH  

- předpokládaná hodnota části 2: 16.641.154,- Kč bez DPH  

- předpokládaná hodnota VZ: 39.121.596,- Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude financována z Operačního programu Regionální 

operační program NUTS II Severovýchod, prioritní osa: 1 Rozvoj dopravní infrastruktury, 1.1 

Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % uznatelných 

výdajů. Akce bude financována z kapitoly 92306 – Spolufinancování EU. 

Hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost nabídky, a to dle následujících dílčích 

hodnotících kritérií: 

-  Nejnižší celková nabídková cena bez DPH - váha 85 % 

- Lhůta výstavby v kalendářních dnech od podpisu smlouvy - váha 15 % 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

4 Ploužnice - Syřenov - COLAS - M-

SILNICE 

14.369.453,80 1. 

2 GEOSAN GROUP a.s. 14.501.946,30 2. 

7 SWIETELSKY stavební s.r.o. 16.019.848 3. 

8 STRABAG a.s. 15.935.719,09 4. 

5 EUROVIA CS, a.s. 15.995.200 5. 

1 Porr a.s. 16.243.200 6. 

6 EKOSTAVBY Louny s.r.o. 16.520.900 7. 

 

Vyloučený uchazeč: 1 

 

nabídka název důvod vyloučení 

3 SOVIS CZ, a.s., uchazeč nedoložil písemné vysvětlení 

nabídky dle § 76 odst. 3 zákona 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Rekonstrukce kotelny domova mládeže Střední školy v Lomnici 

nad Popelkou“ 

 



 17 

Předmět VZ: Předmětem výstavby bude náhrada stávající dožilé a předimenzované 

teplovodní plynové kotelny v objektu domova mládeže, za novou plynovou kotelnu osazenou 

do prostoru sousedícího skladů. V kotelně budou osazeny dva plynové kondenzační kotle, 

každý o výkonu 132,2 kW. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Warmnis spol. s r.o., Ovocná 157/2, 460 06 Liberec, IČ 

43224679, za nabídkovou cenu 1.289.547,- Kč bez DPH, 1.560.352,- Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 1.700.000,- Kč bez DPH 

 

Financování: Kapitola 920 14, kapitálové výdaje OISNM ve výši 2.200.000 Kč  

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 Dvořák – Králík s.r.o. 1.290.232 2. 

2 COMA JILEMNICE s.r.o. 1.312.520 4. 

3 Petr Soukup – GASTOP s.r.o. 1.530.966 6. 

4 Warmnis spol. s r.o. 1.289.547 1. 

5 TEP Jablonec, spol. s r.o. 1.297.754 3. 

6 TOPROM s.r.o. 1.382.548 5. 

7 Barnatherm s.r.o. 1.608.754 7. 

 

Zadání veřejné zakázky „Lůžkový hospic v Libereckém kraji - dodatečné 

stavební práce“ 

 
Předmět VZ: Předmětem dodatku č. 5 je provedení dodatečných stavebních prací, které 

nebyly ve smlouvě sjednány ve výši 205.416,88 Kč bez DPH, 236.229,41 Kč včetně DPH a 

neprovedení stavebních prací popsaných dále (dále také jako „méněpráce“) ve výši 

53.758,68 Kč bez DPH, 61.822,48 Kč včetně DPH. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: CL-EVANS s.r.o., IČ 26768607, se sídlem Bulharská 1557, 470 

02 Česká Lípa, za nabídkovou cenu 205.416,88 Kč bez DPH, 236.229,41 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 205.416,88 Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky na projekt „Lůžkový hospic v Libereckém kraji“ jsou 

vyčleněny v kapitole 923 14 Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého 

majetku. Závazek spolufinancování a předfinancování projektu „Lůžkový hospic v Libereckém 

kraji“ byl schválen na 8. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje dne 24.09.2013, 

usnesením č. 338/13/ZK. 

 

Potřeba těchto prací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních 



 18 

stavebních prací a nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné 

zakázky.   

 

 

6. zasedání rady kraje – 21. 4. 2015 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rekonstrukce 

silnice III/29015 Ludvíkov - Hajniště“ 
 

Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je odstranění poruch krytu vozovky. Spolu s 

rekonstrukcí krytu bude provedena i rekonstrukce nezpevněných krajnic, odstranění náletové 

zeleně při krajnicích, obnova odvodnění. Provedena bude rovněž výměna a doplnění 

dopravního značení a úprava zádržných systémů dle platných předpisů. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS a.s., se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha; 

IČ: 45274924, za nabídkovou cenu 20.384.400,00 Kč bez DPH, tj. 24.665.124,00 Kč včetně 

DPH 

Předpokládaná hodnota VZ: 23.957.779 Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude financována z Operačního programu Regionální 

operační program NUTS II Severovýchod, prioritní osa: 1 Rozvoj dopravní infrastruktury, 1.1 

Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % uznatelných 

výdajů. Akce bude financována z kapitoly 92306 – Spolufinancování EU. 

Při zahájení zadávacího řízení nebyla dotace na realizaci předmětu zakázky schválena a 

zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo na zrušení zadávacího řízení v případě, 

že dotace nebude přidělena.  

Hodnotící kritérium: Základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky bylo 

v souladu s § 78 písm. a) ZVZ s následujícími vahami jednotlivých hodnotících kritérií:  

- nabídková cena 85 % 

- lhůty výstavby v kalendářních dnech od podpisu smlouvy  15 % 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

VÁHA 85% 15% 
3 4 

Č. 1 2 

KRITÉRIUM 

HODNOCENÍ 

Nejnižší celková nabídková 

cena bez DPH 

Lhůta výstavby v 

kalendářních dnech  

od podpisu smlouvy 
CELKEM POŘADÍ 

UCHAZEČ Kč Body Celkem Den Body Celkem 

FIRESTA-Fišer 

a.s. 21 454 385,70 95,01 80,76 103 87,38 13,11 93,87 2 
  

M-SILNICE a.s. 
23 321 253,00 87,41 74,30 140 64,29 9,64 83,94 5 

  

STRABAG a.s. 
21 590 623,84 94,41 80,25 105 85,71 12,86 93,11 3 

  

EUROVIA CS 20 384 400,00 100,00 85,00 90 100,00 15,00 100,00 1 



 19 

a.s. 

  

COLAS CZ, a.s. 
22 899 836,90 89,02 75,66 145 62,07 9,31 84,97 4 

  

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rekonstrukce 

silnice III/27015 v Jablonném v Podještědí“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je provedení rekonstrukce povrchu stávající 

vozovky s částečným rozšířením, (odfrézování stávajícího povrchu, odstranění výtluků a 

trhlin, položení nové obrusné vrstvy) úprava stávajících vjezdů, jež bude provedena v nutném 

rozsahu s výškovým napojením na upravenou niveletu hlavní trasy, úprava odvodnění, úprava 

krajnic a obnova, příp. doplnění bezpečnostního zařízení a dopravního značení. Dále bude 

provedena rekonstrukce mostního objektu ev. č. 27015-001, kde dojde k odstranění stávající 

nosné konstrukce i části spodní stavby a provedené nového rámového železobetonového 

mostu s monolitickou základovou deskou.  Součástí bude rovněž inventarizace a následná 

obnova stávající vzrostlé zeleně podél řešeného úseku komunikace dle doporučení 

dendrologického průzkumu a přeložky inženýrských sítí. Projektová dokumentace je 

koordinována se související stavbou Města Jablonné v Podještědí, kterou je doplnění 

chodníku v km 0,525 - 0,756 vpravo. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Skanska a.s., se sídlem Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 - 

Chodov, IČ 26271303, za nabídkovou cenu 12.815.209,- Kč bez DPH, tj. 15.506.403,- Kč 

včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 13.214.076,- Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude financována z Operačního programu Regionální 

operační program NUTS II Severovýchod, prioritní osa: 1 Rozvoj dopravní infrastruktury, 1.1 

Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury, z podílu EU ve výši 100 % uznatelných 

výdajů. Akce bude financována z kapitoly 92306 – Spolufinancování EU. 

Při zahájení zadávacího řízení nebyla dotace na realizaci předmětu zakázky schválena a 

zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo na zrušení zadávacího řízení v případě, 

že dotace nebude přidělena.   

Hodnotící kritérium: Základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky bylo v 

souladu s § 78 písm. a) ZVZ s následujícími vahami jednotlivých hodnotících kritérií:  

- nabídková cena 85 % 

- lhůty výstavby v kalendářních dnech od podpisu smlouvy  15 %. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

VÁHA 85% 15% 
3 4 

Č. 1 2 

KRITÉRIUM HODNOCENÍ 
Nejnižší celková nabídková cena bez 

DPH 

Lhůta výstavby v 
kalendářních dnech od 

podpisu smlouvy CELKEM POŘADÍ 

UCHAZEČ Kč Body Celkem Den Body Celkem 

STRABAG a.s. 
12 888 888,00 99,43 84,51 150 76,67 11,50 96,01 3. 

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 



 20 

EUROVIA CS, a.s. 
12 935 200,00 99,07 84,21 140 82,14 12,32 96,53 2. 

Národní 138/10, 110 00 Praha 1 

Skanska a.s. 
12 815 209,00 100,00 85,00 115 100,00 15,00 100,00 1. 

Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 

 

Vyloučený uchazeč: 1 

 

 

nabídka název Důvod vyloučení 

1 SaM silnice a mosty a.s. uchazeč překročil nabídkovou 

cenu, která byla stanovena jako 

maximální a nepřekročitelná 

 

 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice II/268 

Bohatice, vjezdový ostrůvek“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je vybudování vjezdového ostrůvku do obce 

Bohatice ze směru od Mimoně. Navrhovaná stavba je situována na východní hranici obce 

Bohatice (ve směru od obce Mimoň) na silnici II. třídy číslo 268, kde dojde v důsledku 

výstavby k jejímu rozšíření. Součástí stavby je i provedení opěrné zdi z gabionů (při levé 

straně vozovky pozemní komunikace ve směru Mimoň – Zákupy) a samotné provedení 

jednostranného vjezdového ostrůvku do obce. Navržená stavební úprava silnice II/268 si 

klade za cíl zamezení vjezdu vozidlům vysokou rychlostí do obce, čímž dojde k zvýšení 

bezpečnosti všech účastníků silničního provozu. Celková délka úpravy pozemní komunikace 

(včetně ostrůvku) je cca 93 metrů. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: ZEPS s.r.o., Cvikov - Lindava 84, PSČ 471 58, IČ: 28688651, 

za nabídkovou cenu 1 605 719,12 Kč bez DPH, 1 942 920,14 Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 1.887.139,60 Kč bez DPH 

 

Financování: Při vypisování této VZMR není zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v 

případě, že mu nebude na spolufinancování předmětu plnění poskytnuta odpovídající výše 

dotačních finančních prostředků ze SFDI. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

3 ZEPS s.r.o. 1 605 719,12 1. 

1 Silnice LK a.s. 1 691 837,20 2. 

2 Eurovia CS, a.s. 1 791 400 3. 

 

 



 21 

Vyloučený uchazeč: 1 

 

nabídka název Důvod vyloučení 

4 SaM silnice a mosty a.s. uchazeč překročil nabídkovou 

cenu, která byla stanovena jako 

maximální a nepřekročitelná 

Zrušení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice 

III/29058 – Zlatá Olešnice“ 

 
Předmět VZ: Předmětem zakázky je oprava úseku silnice III/29058, který je veden jak v 

extravilánu tak i intravilánu v obci Zlatá Olešnice. Začátek předmětné opravy silnice 

III/29058 se nachází před autobusovou zastávkou v pracovní spáře v obci Zlatá Olešnice, 

konec opravy se nachází cca 20 m před levostranným směrovým obloukem ve směru staniční 

po cca 1 150 m. V zájmovém úseku bude opraven živičný kryt silnice a dále dojde k seříznutí a 

dosypání krajnic a vyčištění příkopů.  Šířka komunikace je proměnná s průměrnou hodnotou 

5,75 m (oprava zachovává stávající šířkové parametry). 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 4.009.720,54 Kč bez DPH 

 

Financování: Při vypisování této VZMR nebylo zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem bylo, že tato akce měla být finančně hrazena z prostředků Státního fondu 

dopravní infrastruktury (dále jen „SFDI“).  

Hodnotící komise jednomyslně navrhla zadavateli zrušit výběrové řízení z důvodu vyloučení 

jediného uchazeče, vzhledem k překročení předpokládané a maximální ceny veřejné zakázky.  

Vyloučený uchazeči: 1 

 

nabídka název Důvod vyloučení 

1 ALPINE Bau CZ a.s. uchazeč překročil předpokládanou 

hodnotu veřejné zakázky, která byla 

stanovena jako maximální a 

nepřekročitelná 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rekonstrukce 

silnic III. třídy v Bedřichově“ 

 
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je Rekonstrukce komunikace III/29022 Bedřichov  -  

Hrabětice  spočívá v zesílení stávající asfaltové konstrukce, položení nových konstrukčních 

vrstev v celkové minimální tloušťce 410 mm, čištění stávajících krajnic od nánosů a 

rekonstrukci celkového odvodnění komunikace. Bude provedeno vyčištění a prohloubení 

příkopů, eventuálně zpevnění jejich dna. Propusti pod komunikací budou zpravidla 

vybudovány nové. Původní nivelita komunikace bude zvýšena o 50 mm. Dále dojde k 

homogenizaci šířkových poměrů komunikace - rozšíření stávající vozovky nebo stávajících 

nezpevněných krajnic. Rekonstrukce úseku silnice je v celkové délce 3,028 km. V rámci 

rekonstrukce dojde též k sanaci svahu v km 4,830 – 4,970. Dále bude provedeno nové vodící 

bezpečnostní zařízení (svodidla) a nové svislé i vodorovné dopravní značení. Součástí prací 

bude kácení dřevin podél komunikace, která se nachází se v CHKO Jizerské hory. 



 22 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a.s., IČ 45274924, se sídlem Národní 138/10, 

110 00 Praha 1, za nabídkovou cenu 29.190.900,- Kč bez DPH, tj. 35.320.989,- Kč včetně 

DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 29.537.594,95 Kč bez DPH 

 

Financování: Při vypisování této VZMR není zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Do tohoto programu byla předmětná akce nahlášena.  

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

5 EUROVIA CS, a.s. 29.190.900 1. 

2 SaM silnice a mosty a.s. 29.355.978,68 2. 

3 RRR spol. s r.o. 29.399.795,01 3. 

4 STRABAG a.s. 29.453.428,89 4. 

 

Vyloučený uchazeč: 1 

 

nabídka název Důvod vyloučení 

1 ALPINE Bau CZ a.s. uchazeč překročil nabídkovou 

cenu, která byla stanovena jako 

maximální a nepřekročitelná 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Most ev.č. 

270-013 - přes potok u Postřelné“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v 

rekonstrukci stávajícího havarijního mostu ev. č. 270-013 u Postřelné. Rekonstrukce mostu je 

navržena jako kompletní nahrazení stávající konstrukce zcela novou polorámovou 

železobetonovou konstrukcí založenou na mikropilotách. Most převádí trasu silnice II/270 

přes koryto Věnného potoka. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: STRABAG a.s., se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha, IČ: 

60838744, za nabídkovou cenu 6.599.023,- Kč bez DPH, 7.984.817,83 Kč s DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 7 562 923,- Kč bez DPH 

 

Financování: Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního 

fondu dopravní infrastruktury (dále jen „SFDI“). Nejpozději do konce února letošního roku, 

zašle Liberecký kraj oficiální seznam akcí na SFDI, které navrhuje spolufinancovat z 

programu financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví krajů v roce 2015. Seznam akcí 

následně bude schvalovat Centrální komise Ministerstva dopravy. Předkladatel upozorňuje, 

že v současné době není kryta rozpočtem kraje ani případná výše spoluúčasti kraje na této 

akci. 



 23 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

6 STRABAG a.s. 6 599 023 1. 

8 B R E X, spol. s r. o. 6 659 900,11 2. 

1 FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, 

stavby a. s. 

7 275 342,09 3. 

3 INSKY spol. s r.o. 7 387 061 4. 

2 SUPER-KRETE CZECH s. r. o. 7 494 628 5. 

5 Skanska a.s. 7 531 450 6. 

9 EUROVIA CS, a.s. 7 545 500 7. 

 

Vyloučení uchazeči: 2 

 

nabídka název Důvod vyloučení 

4 SaM silnice a mosty a.s. uchazeč překročil předpokládanou 

hodnotu veřejné zakázky, která byla 

stanovena jako maximální a 

nepřekročitelná 

7 Vodohospodářské stavby, společnost s 

ručením omezeným 

uchazeč neocenil položku v 

Souhrnném listu stavby 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Silnice 

III/28713 Hodkovice, podjezd pod mostem SŽDC“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v propojení 

části staveb, které již byly realizovány v předchozích letech. Jedná se o úsek v těsné blízkosti a 

i pod drážním mostem v délce úseku cca 120m. Součástí akce je stavba komunikace a dále 

realizace odvodnění komunikace. Vyvolanou investicí je pak přeložka stávajícího vodovodu v 

prostoru pod drážním mostem z důvodu dodržení normového prostorového uspořádání 

inženýrských sítí. Realizace rozšíření vozovky na normovou šířku 5,5m je vyvolána 

rekonstrukcí drážního mostu, kde současný drážní most nevyhovuje z hlediska šířkových ani 

výškových parametrů, objektem novým, u kterého bude podjezdná výška 4,50m. Výstavba 

drážního mostu je plánovaná na 15. 7. 2015 do cca 2. 10. 2015, z tohoto důvodu je nutné 

veškeré práce koordinovat se zhotovitelem stavebních prací na železničním mostu. Díky 

rekonstrukci drážního mostu bude silnice zrekonstruována (rozšířena) na normové šířkové 

parametry. Odvodnění nově zrekonstruované komunikace je navrženo do dešťové kanalizace. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Integra stavby, a.s., se sídlem Hrádecká 156, 460 01 Liberec, 

IČ: 25014391, za nabídkovou cenu 5.313.969,- Kč bez DPH, 6.429.902,- Kč s DPH 



 24 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 7 350 789,- Kč bez DPH 

 

Financování: Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního 

fondu dopravní infrastruktury (dále jen „SFDI“). Nejpozději do konce února letošního roku, 

zašle Liberecký kraj oficiální seznam akcí na SFDI, které navrhuje spolufinancovat z 

programu financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví krajů v roce 2015. Seznam akcí 

následně bude schvalovat Centrální komise Ministerstva dopravy. Předkladatel upozorňuje, 

že v současné době není kryta rozpočtem kraje ani případná výše spoluúčasti kraje na této 

akci.  

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

2 Integra stavby, a.s. 5 313 969 1. 

1 SWIETELSKY stavební s.r.o. 5 421 137 2. 

5 EUROVIA CS, a.s.   5 858 500 3. 

6 EVOSA spol. s r.o. 6 300 000 4. 

4 STRABAG a.s. 7 299 979,14 5. 

 

Vyloučení uchazeči: 1 

 

nabídka název Důvod vyloučení 

3 SaM silnice a mosty a.s. uchazeč překročil předpokládanou 

hodnotu veřejné zakázky, která byla 

stanovena jako maximální a 

nepřekročitelná 

 

Rozhodnutí o výběru veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/27921 

Vyskeř - havárie propustku“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění této veřejné zakázky je oprava havarijního propustku na 

silnici III/27921 v extravilánu u obce Vyskeř, který byl poškozen při povodni 07/2013. Oprava 

spočívá v přezdění odtržené části propustku na výtokové straně a v nové výstavbě křídel. 

Zároveň dojde ke zpevnění dna, k očištění a k hloubkovému přespárování celé kamenné 

konstrukce. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00, Praha - Nové 

Město, IČ: 45274924, za nabídkovou cenu 1 592 700,-- Kč bez DPH, 1 927 167,- Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 2.229.467,- Kč bez DPH 

 

Financování: Při vypisování této VZMR není zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“). Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v 



 25 

případě, že mu nebude na spolufinancování předmětu plnění poskytnuta odpovídající výše 

dotačních finančních prostředků ze SFDI. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 EUROVIA CS, a.s. 1 592 700 1. 

2 Liebscher&Pohl, spol. s r.o. 1 765 055 2. 

3 B R E X, spol. s r.o. 1 864 855,21 3. 

 

Vyloučený uchazeč: 1 

 

nabídka název Důvod vyloučení 

4 SaM silnice a mosty a.s. uchazeč překročil předpokládanou 

hodnotu veřejné zakázky, která byla 

stanovena jako maximální a 

nepřekročitelná 

 

 

Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Silnice III/0353 - 

Kunratice“ 

 
Předmět VZ: Předmětem zakázky je úsek silnice III/0353 procházející obcí Kunratice. 

Začátek předmětné opravy silnice se nachází na křižovatce s komunikací III/0353 a III/03512 

u přilehlého mostního objektu, konec opravy se nachází ve stávající pracovní spáře v 

návaznosti na již rekonstruovaný úsek dané silnice III/0353 (cca 100m před koncem obce 

Kunratice). Předmětem zakázky je pokládka nové obrusné vrstvy silnice vč. úpravy stávající 

nezpevněných krajnic. Celková délka předmětného úseku opravy je přibližně 350 m. Šířka 

komunikace je proměnná s průměrnou hodnotou 5,50 m. 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 1.179.564,96 Kč bez DPH   

 

Financování: Při vypisování této VZMR nebylo zajištěno krytí z rozpočtu Libereckého kraje. 

Předpokladem je, že tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu dopravní 

infrastruktury (dále jen „SFDI“).  

 

Dosavadní průběh výběrového řízení a návrh na zrušení výběrového řízení: 

Ve  lhůtě pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka.  

Zadavatel na základě výše uvedené skutečnosti analogicky v souladu s ustanovením § 84 odst. 

1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zrušil 

zadávací řízení veřejné zakázky „Silnice III/0353 – Kunratice“, neboť ve stanovené lhůtě 

nebyly podány žádné nabídky. 

 



 26 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zajištění výkonu technického dozoru investora a koordinátora 

BOZP pro investiční akci Rekonstrukce budovy E na kancelářský objekt“ 

 
Předmět VZ: Předmětem VZMR je zajištění výkonu technického dozoru investora a 

koordinátora BOZP pro investiční akci Rekonstrukce budovy „E“ na kancelářský objekt. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: INVESTING CZ spol. s r.o., se sídlem Štefánikovo náměstí 

780/5, 460 01 Liberec 1, IČ 250 36 751, za nabídkovou cenu 228.000 Kč bez DPH, 275.880 

Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 700.000 Kč bez DPH 

 

Financování: Činnosti TDI a BOZP budou financovány z rozpočtu Libereckého kraje, 

rozpočtové kapitoly 92014 odboru investic a správy nemovitého majetku. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

2 INVESTING CZ spol. s r.o. 228.000 1. 

10 REAL engineering spol. s r.o. 283.000 2. 

7 Ing. Karel Dlouhý 357.400 3. 

11 Inženýring staveb s.r.o. 379.000 4. 

1 Garnets Consulting a. s. 440.000 5. 

3 V A R I A s.r.o. – inženýrská činnost 

a provádění staveb 

489.000 6. 

4 3L studio s.r.o 494.000 7. 

6 Correct BC, s.r.o. 494.000 8. 

9 STORING spol. s r.o. 495.000 9. 

8 A T L A S CZ s.r.o. 526.400 10. 

5 Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 555.000 11. 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Rekonstrukce 4. podlaží Domova mládeže, Nemocniční 635, Nový 

Bor“ 
Předmět VZ: Objekt je využíván pro ubytování studentů VOŠ a SŠ sklářské Nový Bor. Jelikož 

kapacita není využita, bude 4.NP zrekonstruováno na čtyři učebny uměleckých předmětů, 

včetně příslušenství. 

 



 27 

Výběr nejvhodnější nabídky: ASTAV GROUP, s.r.o., Raspenavská 26, 460 01 Liberec 32, IČ 

27336093, za nabídkovou cenu 2.440.643,- Kč bez DPH, 2.953.178,- Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 3.000.000,- Kč bez DPH 

 

Financování: Fond investic PO ve výši 3 mil. Kč, převod rozpočtovým opatřením do 

rozpočtové kapitoly 92014 odboru investic a správy nemovitého majetku. 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

pořadí 

5 ASTAV GROUP, s.r.o 2.440.643 1. 

2 INSTAV stavební práce, s.r.o. 2.698.006 2. 

3 KN-STAV s.r.o. 2.716.867 3. 

4 PROJEKT ANT s.r.o. 2.998.900 4. 

 

Vyloučený uchazeč: 1 

 

nabídka název Důvod vyloučení 

1 BLÁHA trade s.r.o. uchazeč nepředložil kompletní 

oceněný výkaz výměr 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Obnova fasády Svatých schodů 

Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě, příspěvková organizace“ 

 
Předmět VZ: Liberecký kraj realizuje na základě smlouvy o dílo č. OLP/1583/2013, ze dne 

05.11.2013 stavbu „Rekonstrukce krytiny střešního pláště budovy objektu Vlastivědného 

muzea a galerie v České Lípě“. Zhotovitelem stavby je Sdružení „Muzeum CLE+Rajm“. 

Hlavním účelem stavby je oprava tesařských konstrukcí střech, výměna totálně 

zdevastovaného dřevěného šindele za keramickou krytinu, obnovení klempířských konstrukcí, 

opravy kamenných říms a přilehlých omítek. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: MUZEUM CLE+RAJM“ za nabídkovou cenu 292.141,66 Kč 

bez DPH, 353.491,41 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 292.141,66 Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky budou zajištěny s hospodářského výsledku a budou 

odborem kultury, památkové péče a cestovního ruchu rozpočtových opatřením převedeny do 

kapitálových výdajů 920 14 odbor investic a správy nemovitého majetku. 

Zdůvodnění přímého zadání:  

Vzhledem k tomu, že uchazeči CL-EVANS s.r.o., IČ 2676860, se sídlem Bulharská 1557, 470 

02  Česká Lípa a Josef Rajm, IČ 42748402, se sídlem Jeníkovská 362/66, 286 01  Čáslav, pro 

účely zadávacího řízení vystupujícími jako sdružení „MUZEUM CLE+RAJM“ provádějí 

stavbu na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce 

krytiny střešního pláště budovy objektu Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě“, kdy 

byla vybrána jejich nabídka vybrána jako nejvhodnější usnesením RK č. 1593/13/RK ze dne 



 28 

15.10.2013 a má všechny potřebné informace ke stavebnímu objektu. Důvodem zadání VZMR 

tomuto uchazeči je nutnost technického řešení napojení rekonstrukce krytiny v návaznosti na 

atiku fasády a s tím související záruky za dílo. Tímto je navrhováno zadat veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Obnova fasády Svatých schodů Vlastivědného muzea a galerie v České 

Lípě, příspěvková organizace“, přímo tomuto sdružení. 

 

 

6. mimořádné zasedání rady kraje – 27. 4. 2015 

 

Zadání veřejné zakázky „Rekonstrukce suterénu, rekonstrukce fasády a 

stavebně dispoziční uspořádání I. NP na objektu Gymnázia a Střední 

odborné školy Jilemnice - dodatečné stavební práce“ 

 
Předmět VZ: Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných stavebních prací, které 

nebyly ve smlouvě sjednány, ve výši 851 050,59 Kč bez DPH, 1 029 771,21 Kč včetně DPH a 

méněprací ve výši 410 770,22 Kč bez DPH 497 031,96 Kč včetně DPH. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: DKK Stav s.r.o., Cidlinská 920/4, 460 15 Liberec 15, IČ: 

27349187, za nabídkovou cenu 851. 050,59 Kč bez DPH, 1.029.771,20 Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 851 050,59 Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky – kapitálové výdaje 920 14 odbor investic a správy 

nemovitého majetku.  

 

Potřeba těchto prací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních 

stavebních prací a nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné 

zakázky.   

 

Zadání veřejné zakázky „Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, 

Bělíkova 1387, příspěvková organizace - zateplení objektu hlavní budovy 

01, domov mládeže – dodatečné stavební práce“ 
 

Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je provedení dodatečných stavebních prací, které 

nebyly sjednány ve smlouvě o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. 

OLP/1425/2014. Jedná se o dodatečné stavební práce ve výši 588.401,- Kč bez DPH, 

711.965,- Kč včetně DPH a neprovedení stavebních prací popsaných dále (také jako 

„méněpráce“) ve výši 337.610,- Kč bez DPH, 408.508,- Kč včetně DPH. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: SYBAN s.r.o., ul. 28. Října, 460 07 Liberec 7, IČ 254 01 343, za 

nabídkovou cenu 588.401,- Kč bez DPH, 711.965,- Kč včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 588.401,- Kč bez DPH,  

 



 29 

Financování: V červnu bude na radu a zastupitelstvo kraje předložen materiál Změna 

rozpočtu – rozpočtové opatření, která bude řešit navýšení projektu, kdy zdrojem krytí bude 

kapitola 923 03 Spolufinancování EU Ekonomický odbor Kofinancování ROP a TOP. 

 

Potřeba těchto prací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních 

stavebních prací a nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné 

zakázky.   

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Komplexní 

dodávka a servis technologie Krajského standardizovaného projektu ZZS 

LK“ 

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a implementace informačních 

systémů a dalších navazujících technologií a služeb pro zajištění řádné realizace 

Informačního systému operačního střediska Zdravotnické záchranné služby Libereckého 

kraje. Předmět plnění zahrnuje dodávku projektové technologie zařízení sálu operačního 

řízení (vybavení sálu se zázemím, radiová síť, telefonie, technologie zásahových vozů a jejich 

napojení na síť, informační technologie včetně SW pro Operační středisko) včetně zajištění 

servisu po dobu 5 let po dodání technologie. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: YOUR SYSTEM, spol. s r.o., IČ 00174939, se sídlem Türkova 

2319/5b, 149 00 Praha 4 za nabídkovou cenu 28.894.890,- Kč bez DPH, 34.962.816,90 Kč 

včetně DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 

38.863.499,- Kč bez DPH, z toho dodávky za 26.881.666,- Kč bez DPH a servisní práce za 

11.981.833,- Kč bez DPH 

 

Financování: Dodávka technologie bude financována v rámci Krajského standardizovaného 

projektu Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje, registrační číslo 

CZ.1.06/3.4.00/11.07906, který je spolufinancován z Integrovaného operačního programu č. 

6.3, prioritní osy Zvýšení kvality a dostupnosti veřejných služeb – Cíl Konvergence, číslo 

výzvy 11 Kontinuální výzva pro PO 3.4 - 11 Jednotná úroveň informačních systémů složek 

Integrovaného záchranného systému. 

Podíl EU ve výši 85 % uznatelných výdajů, podíl Libereckého kraje ve výši 15 % uznatelných 

výdajů - v rámci rozpočtové kapitoly 923 02 spolufinancování EU odboru regionálního 

rozvoje a evropských projektů. 

Služby poskytované na základě Servisní smlouvy nemohou být financovány z Integrovaného 

operačního programu. Jedná se o výdaje v období udržitelnosti projektu a budou hrazeny z 

kapitoly 91409 – Působnosti odboru zdravotnictví, „Udržitelnost projektu Krajský 

standardizovaný projekt ZZS LK“. 

Hodnotící kritérium: Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky dle § 

78 odst. 1 písm. a) zákona. Základní hodnotící kritérium tvoří dílčí hodnotící kritéria, která 

jsou stanovena v sestupném pořadí podle stupně významu, který jim zadavatel přisuzuje. 



 30 

Dílčí hodnotící kritérium Váha 

1. Celková nabídková cena bez DPH VKR1=80% 

2. Kvalita a technická úroveň nabízeného řešení VKR2=20% 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

VÁHA 80% 20% 
3 4 

Č. 1 2 

KRITÉRIUM HODNOCENÍ Celková nabídková cena bez DPH 
Kvalita a technická 
úroveň nabízeného 

plnění CELKEM POŘADÍ 

UCHAZEČ Kč Body Celkem Body Celkem 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
28.894.890,00 94,05 75,24 93,00 18,60 93,84 1. 

Türkova 2319/5B, 149 00  Praha 4 

NESS Czech s.r.o. 
27.304.775,00 99,53 79,63 53,81 10,76 90,39 3. 

V Parku 2335/20, 148 00  Praha 4 

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
27.177.011,25 100,00 80,00 64,45 12,89 92,89 2. 

Cihelní 1575/4, 702 00  Ostrava 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zpracování žádostí na poskytnutí dotace z ROP NUTS II 

Severovýchod, oblast podpory 1.1.“ 

 
Předmět VZ: V tomto materiálu je předložen materiál týkající se zadání zakázky na 

zpracování 3 projektových žádostí o poskytnutí dotace včetně povinných příloh z ROP NUTS 

II Severovýchod s názvem „Zpracování žádostí o poskytnutí dotace včetně povinných příloh z 

ROP NUTS II Severovýchod, oblast podpory 1.1“. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: Euroregion Nisa, regionální sdružení, se sídlem 1. máje 858/26, 

460 01 Liberec, IČ: 00832227, za nabídkovou cenu 146 670 Kč bez DPH, 177 470,70 Kč vč. 

DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 146 670,00 Kč bez DPH 

 

Financování: Finanční prostředky budou řešeny v rámci rezortu RO v následujícím měsíci.  

 

Zdůvodnění zadání: 

V rámci Regionálního operačního programu  NUTS II Severovýchod bylo vyhlášeno 42. kolo 

výzvy pro předkládání žádostí o poskytnutí dotace do oblasti podpory 1.1 Rozvoj regionální 

silniční dopravní infrastruktury, které je zaměřeno na modernizaci a rekonstrukci silnic II. a 

III. třídy a odstraňování bodových závad a bariér na silnicích II. a III. třídy a eliminaci 

nepříznivých vlivů dopravy na obyvatelstvo a na životní prostředí. 

Na 6. zasedání Rady kraje dne 21. 4. 2015 byl předložen materiál „Žádosti Libereckého kraje 

o poskytnutí dotace v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, 

oblast podpory 1.1. Rozvoj regionální silniční dopravní infrastruktury – 42. výzva“.  



 31 

V tomto materiálu je předložen materiál týkající se zadání zakázky na zpracování 

3 projektových žádostí o poskytnutí dotace včetně povinných příloh z ROP NUTS II 

Severovýchod s názvem „Zpracování žádostí o poskytnutí dotace včetně povinných příloh z 

ROP NUTS II Severovýchod, oblast podpory 1.1“. 

Na základě výše uvedeného oslovil Liberecký kraj jediného uchazeče Euroregion Nisa, 

regionální sdružení, se sídlem 1. máje 858/26, 460 01 Liberec, IČ: 00832227. Uchazeč na 

základě výzvy zaslal Libereckému kraji dne 10. 4. 2015 cenovou nabídku na zpracování 

3 projektových žádostí za cenu ve výši 146 670,00 Kč bez DPH, tj. 177 470,70 Kč vč. DPH. 

Předkladatel navrhuje Radě kraje uzavřít s regionálním sdružením Euroregion Nisa smlouvu 

na zpracování 3 projektových žádostí. 

Přepokládá se, že uvedené zpracování žádostí akcí bude součástí pořizovací ceny jednotlivých 

staveb, v případě že tyto akce budou zahrnuty do vybraných projektů v rámci Regionálního 

operačního programu  NUTS II Severovýchod, oblast podpory 1.1 Rozvoj regionální silniční 

dopravní infrastruktury.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


